

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ



SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Uluslararası İlişkiler bölümleri öğrencilerimize ekonomi, kültür ve tarihin buluşma noktası olan İstanbul'un bu müstesna ortamında, ayırt edici bir gelecek elde etme imkanı sunmaktadır.

Fakültemizde, yalnızca lisans eğitimi ile sınırlı kalmayıp yüksek lisans ve doktora eğitimlerine de ağırlık verilmekte; böylelikle, akademik kariyer hedefine sahip olacak lisans öğrencilerimiz için daha ileri bir eğitim ve araştırma ortamı sağlanmaktadır.

Fakültemiz, FARABİ ve ERASMUS gibi ulusal ve uluslararası öğrenci değişim programları ile öğrencilerin akademik hayatlarının bir bölümünü farklı kültürel ortamlarda sürdürmelerini sağlayarak dünya ile bütünleşen bir eğitim vermektedir.

Fakültemizi öğrenciler açısından bir cazibe merkezi kılacağına inandığımız diğer önemli bir husus da, dünyanın önemli bir kültür ve medeniyet kavşağı olarak bilinen İstanbul'da Üniversitemizin ulaşım yolları bakımından merkezi bir konumda yer alması ve birden fazla toplu ulaşım imkanının birleştiği bir noktada bulunmasıdır.

İKTİSAT BÖLÜMÜ

İktisat Bölümümüzün temel amacı, ulusal ve küresel düzeyde görev yapacak bireylerin çağdaş bir eğitim-öğretim ortamında yetişmesini sağlamak, bilgi toplumuna ayak uydurabilecek bilgi, beceri ve yetkinlikte mezunlar kazandırmaktır.

Öğrencilerimize, geçmişten günümüze yaşanan gelişmeleri göz önüne alarak, birey-toplum-sistem boyutlarında ekonomik analiz yapma ve yaklaşım geliştirme becerisi verilmesi de ayırt edici husustur.



İŞLETME BÖLÜMÜ

İşletme Bölümümüzün programları etkili iletişim kurabilen ve kişisel becerilere sahip, sosyal sorumluluk bilinci ile sürekli gelişme hedefi güden profesyonel yöneticiler yetiştirmeye yönelik hazırlanmıştır.

Bölüm öğrencilerimiz, mezun olduklarında işletmelerin ihtiyaç duyduğu bilgi ve donanıma sahip olacaklardır.

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümümüz kamu, sivil toplum ve özel sektör alanı için yenilikçi ve sorgulayıcı mezunlar yetiştirmeyi ve giderek birbirine eklenen dünyada Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi disiplinlerine önemli ölçüde katkı sunan araştırmalar yapmayı hedeflemektedir.



Bu çerçevede öğrencilere hem Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanlarındaki teorik ve pratik birikimi, hem de siyaset ve yönetim alanında karşılaşılan yeni problemlere dair tartışmaları kuvvetli bir iletişim çerçevesinde sunmak gayesini taşımaktadır.



ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ

Uluslararası İlişkiler Bölümümüzün amacı; ağırlıklı olarak Uluslararası İlişkiler alanına ait bulunan, uluslararası sistemin tarihi, geçirdiği evreler, ekonomik, siyasi ve hukuki yapısının işleyişi, bu sistemi oluşturan devletlerin birbiriyle olan ilişkileri ve ülkemizin bu sistem içerisindeki konumu ve ilişkileri konularında eğitim verilerek suretiyle, yaşadıkları dünyanın ve sorunlarının farkında olacak öğrenciler yetiştirmektir.